
 

1 

 

 

(vedasi segnatura) 
Ifpsp/2024/4.6/DS/gdb 
Numero di protocollo associato al documento come 

metadato (DPCM 3.12.2013, art. 20). La segnatura di 

protocollo è verificabile in alto a destra oppure 

nell'oggetto della PEC o nei files allegati alla medesima. 

Data di registrazione inclusa nella segnatura di 

protocollo 

 

DETERMINAZIONE DELLA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Oggetto: Liquidazione compensi al personale DOCENTE, ATA e ASSISTENTE 

EDUCATORE sul FOREG - anno scolastico 2023/24 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTA la circolare del Servizio per il Reclutamento di data 27 dicembre 2023 prot.0964249, con cui è 

stata assegnata all’Istituto la quota FOREG per l’anno corrente: 

 

 PERSONAL

E ATA E AE 

ASSISTENTI 

EDUCATORI 

DOCENTI TOTALE 

I.F.P. MACROSETTORE 

SERV. ALLA PERS. E DEL 

LEGNO 

€ 7.746,73 € 390,46 € 27.355,63 € 35.492,82 

 

VISTA la contrattazione con le OOSS relativa alla contrattazione FOREG - personale docente riferito 

all’anno scolastico 2023/2024 di data 5 dicembre 2023; 

VISTA la contrattazione con le OOSS relativa alla contrattazione FOREG - personale ATA riferito 

all’anno scolastico 2023/2024 di data 5 dicembre 2023; 

VISTI i resoconti delle attività presentate per l’anno scolastico 2023/2024 dai docenti, personale ATA e 

Assistenti educatori individuati quali destinatari dei compensi di cui al citato Fondo; 

CONSIDERATO che le attività retribuibili con questo specifico budget – riferito al corrente 

anno scolastico – possono quindi essere trasmesse per la liquidazione; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di liquidare al personale docente, ATA e AE dell’Istituto i seguenti compensi sul FOREG – ANNO 

SCOLASTICO 2023/24: 

ifpsp-26/08/2024-68 - Determinazione del Dirigente scolastico



 

2 

 

- euro 27.355,07 mediante impiego dell’assegnazione FOREG (personale docente) a 

disposizione; (economie per euro 2) 

- euro 7.293,06 mediante impiego dell’assegnazione FOREG (personale ATA E AE) a 

disposizione;  

- euro 455,71 mediante impiego dell’assegnazione FOREG (personale ATA e AE) a 

disposizione 

1. di inviare al Servizio Reclutamento PAT la comunicazione per la liquidazione dei suddetti 

compensi entro il 31 agosto 2024; 

2. di inviare alle Organizzazioni Sindacali l’informazione successiva riguardo ai compensi 

trasmessi in liquidazione; 

3. di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione in base alle disposizioni 

previste dal comma 6 dell’art.14 del D.P.G.P. 18 ottobre 1999, n.13-12/Leg. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maria Rita Magistro 
Questa nota se trasmessa in forma cartacea, 
costituisce copia dell’originale informatico firmato 
digitalmente,predisposto e conservato presso 
questa Amministrazione in conformità alle Linee 
guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 
82/2005). La firma autografa è sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 


		2024-08-26T09:53:06+0200




